

Provincia de Buenos Aires Municipalidad de Villa Gesell Honorable Concejo Deliberante



"Año 2021 de Homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. Cesar Missein"

3147

FECHA DE SANCION: 18 de Octubre de 2021.-NUMERO DE SANCION: 3011 EXPEDIENTE H.C.D. N°: D-14102/21.-

VISTO:

El alcance del expediente 4124-2707-2020 presentado por el Departamento Ejecutivo con motivo de elevación de expediente sobre Franco Amarilla Ramón con Municipalidad de Villa Gesell, sobre gastos de HONORARIOS a PERITOS , Expediente 7927 en el cual se ha dictado sentencia por la Cámara de Contencioso Administrativa; y

CONSIDERANDO:

Que la Secretaría de Hacienda se encuentra en la necesidad de contar con la convalidación en los términos del Artículo 273° de la Ley Orgánica Municipal, y además la necesidad de readecuar el Presupuesto vigente.-

Por ello, el Honorable Concejo Deliberante sanciona la siguiente:

ORDENANZA

ARTICULO 1º: CONVALIDASE, en los términos del Artículo 273 de la Legoria Describante del Expediente 4124-2707-2020 FRANCO AMARILLA, Ramón c/ Municipalidad de Villa Gesell, Expediente administrativo 7927-otros juicios.
ARTICULO 2º: Readecúense los Partidas 7160
ARTICULO 3º: Comuníquese, dése al Registro Oficial y cumplido archívese.
DE LABRA CAMILA SECRETARIAH C D Vanorable Concejo Deliberante Sunicipalidad de Villa Gesell

Villa Geseil, 19 de OCTUBRE del 2021

Promúlguese, cúmplase, comuníquese, dese al registro oficial y archívese.

NCETINI CRISTIAN LEONARDO Jefe de Gabinete Municipalidad de Villa Geszá

ULEONARDO GESAII

VIIIa Gaszii

VIIIa Gaszii

Dr. GUSTAVO BARRERA Intendente Municipol Municipalidad da Villa Gasali

CPN Gustavo Victor Ofriaco Secretario de Hacenda Municipalicad de Villa Gesall

Villa Gesell, 19 de OCTUBRE del 2021

REGISTRADA BAJO EL NUMERO TRES MIL CIENTO CUARENTA Y SIETE (3147)

OND DE VIL

ENTOOP

ANGECINI CENTIAN LEONARDO

Jefe de Gabinete Municipalidad de Villa Gescil

CPN Gustavo Victor Ciriago Secretario de Hacienda Municipalida de Villa Gasell